44 พระราชกฤษฎกีาออกตามความในประมวลรัษฎากรว่าดว้ยการยกเว้นอากร (ฉบับที่ 707) พ.ศ.2563 และพระราชก าหนดการให้
ความช่วยเหลือทางการเงินแก่ผู้ประกอบวิสาหกิจที่ได้รับผลกระทบจากการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 พ.ศ. 2563
45 พระราชกฤษฎกีาออกตามความในประมวลรัษฎากรว่าดว้ยการยกเว้นอากร (ฉบับที่ 708) พ.ศ.2563 และประกาศอธบิดี
กรมสรรพากรเกี่ยวกับภาษีเงินได้ ฉบับที่ 382
46 พระราชกฤษฎกีาออกตามความในประมวลรัษฎากรว่าดว้ยการยกเว้นอากร (ฉบับที่ 733) พ.ศ.2564